
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  

 

1. Produkt číslo ZU585, 5494X, 6367Z, 6368Z 

2. Jméno a adresa výrobce nebo jeho zplnomocněného zástupce:   

 

 LPP S.A  

UL. ŁĄKOWA 39/44;   

80-769 GDAŃSK  

   

3. Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní odpovědnost výrobce:  

 

LPP S.A  

UL. ŁĄKOWA 39/44;   

80-769 GDAŃSK  

   

4. Předmět prohlášení: BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR 

5. Předmět prohlášení popsaný v bodě 4 je v souladu s příslušnými harmonizačními právními 

předpisy Společenství  

  

• 2014/53/EU Směrnice Evropského parlamentu a Rady ze dne 16. dubna 2014 o harmonizaci 

právních předpisů členských států týkajících se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení 

směrnice 1999/5/ES,   

• RoHS 2011/65/EU Směrnice Evropského parlamentu a Rady ze dne 8. června 2011 o omezení 

používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních 

Evropského parlamentu   

6. Odkazy na příslušné použité harmonizované normy nebo odkazy na specifikace, ve vztahu k 

nimž se prohlašuje shoda: podle zkušebního protokolu  

7. Informovaný úřad:   

 N/A  

8. Popis dalších prvků nebo součástí, které umožňují, aby rádiové zařízení fungovalo 

zamýšleným způsobem a na které se vztahuje prohlášení o shodě:  

N/A  

9. Další informace: 

 N/A  

  

  

 


